



# Diário Oficial Eletrônico

# Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA

Instituído pela Lei Municipal Nº 016 de 09 de Outubro de 2017 | Ano Edição. 146/2020 Santo Antonio dos Lopes - MA, 24/07/2020

## **EXPEDIENTE**

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Santo Antonio dos Lopes - MA. Criado pela Lei  $N^{\circ}$  016 de 09 de Outubro de 2017, exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.

#### ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Santo Antonio dos Lopes poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço: https://dom.stoantoniodoslopes.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.stoantoniodoslopes.ma.gov.br. As consultas, pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

### **ENTIDADE**

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10, Prefeito Emanuel Lima de Oliveira (Bigu)

Endereço: Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Santo Antonio dos Lopes -

Maranhão - CEP: 65730-000

Telefone: (99) 3666-1191 e-mail: dom@stoantoniodoslopes.ma.gov.br

Site: www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

## ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

# Secretaria Municipal de Planejamento e Administração

## EXTRATO DE CONTRATO N.º 20200709

a) Processo Administrativo n.º 062007-0001 b) Espécie: Contrato Administrativo n.º 20200709. Firmado em 20 de julho de 2020 entre Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Lopes, CNPJ n.º 06.172.720/0001-10, através da Secretaria Municipal de Planejamento e Administração e a empresa L. de Sousa Lima Publicidade/ME, inscrita no CNPJ sob o n.º 17.239.160/0001-90. c) Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de locação e instalação de tendas piramidal para atender as necessidades da população local no período da pandemia no município de Santo Antônio dos Lopes - MA, através da Secretaria Municipal de Planejamento e Administração. d) Fundamento Legal: Lei Federal n.º 8.666/1993 e 13.979/2020. e) Modalidade Licitatória: Dispensa de Licitação n.º 018/2020. f) Vigência: 90 (noventa) dias, contados a partir da assinatura. g) Valor Total: R\$ 28.200,00 (vinte e oito mil e duzentos reais). h) Dotação Orçamentária: 03;03.04;122;0032;2.006;3.3.90.39.00;010000 i) Signatários: pela Contratante, Maria Lia Silva e Silva, Secretária Municipal de Planejamento e Administração, e pela Contratada. Layana de Sousa Cavalcante, representante legal.



## **Diário Oficial Eletrônico**

## Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 | Criado pela Lei Nº 016 de 09 de Outubro de 2017

Prefeito: Emanuel Lima de Oliveira (Bigu) Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Santo Antonio dos Lopes - Maranhão - CEP: 65730-000 Telefone: (99) 3666-1191